平成 25 年 6 月吉日

よさこいチーム各位
                                   防府まつり実行委員会
                                    踊り部会長   土井 康徳

天 神 雷 舞  平川 由野

よさこいＰａｒｔｙ in 防府まつり２０13 ご案内

 拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。いつもお世話になりありがとうございます。

 さて、来る 7 月 27 日（土）に『防府おどり総踊り大会』が行われます。これにあわせて今年も「よ

さこいＰａｒｔｙ in 防府まつり 2013」を開催する運びとなりました。

よさこい人の熱いパワーをお借りして防府まつりを盛り上げたいと存じます。

 皆様のご参加、心よりお待ちしております。どうぞよろしくお願い申し上げます。   敬具

開催日時 平成２5年７月２７日（土） １３：００〜１６：００ごろ ※小雨決行

会 場  JR防府駅北口（てんじん口） アスピラート前

参加費  当日集金いたします。  金額につきましては後日お知らせいたします。

演舞形式 固定   ※原則として鳴子を持つこと。

演舞曲  自由（ただし５分以内。著作権上の問題がないもの）

参加申し込み締め切り ６月２５日（火）

その他  参加チームには改めて参加要項をお送りいたします。

お願い  ♪ちょるちょるやっちょるおどっちょる♪でおなじみの防府おどり総踊り大会（17 時 30分スタート

予定・防府駅てんじん口）に連合チーム「よさこいオールスターズ」としてエントリーします

（おかげさまで３年連続入賞しています！）。こちらもぜひご参加よろしくお願いいたします。

★防府おどりに初トライ！のチームへはレクチャーＤＶＤと曲のＭＤをお送りいたします。

防府おどりスタート直前 17時 20分頃によさこい人による「男なら」演舞、「お笑い体操」「お

笑い三笑」（防府で推奨中。簡単です）で景気づけ！ こちらもご協力よろしくお願いいたします。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

参加お申し込み この書面で下記まで FAX あるいは E-mailでお願いいたします。

チーム名               責任者ご氏名

参 加 （チェックしてください）

□昼間のよさこい           □17：20頃の「男なら」

□防府おどり「よさこいオールスターズ」      □防府おどりのレクチャーDVD がほしい

ご連絡先 住所                      TEL

参加予定人数

お問い合せ 天神雷舞 平川まで   携帯：０９０−６４１０−７２６１

TEL&FAX  ０８３５−２６−１０３９         E-mail  lege-shino-1056@wonder.ocn.ne.jp